
D.D.A.  n.  000376 /Area 6

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti
Area 6 – Coordinamento Uffici Motorizzazione Civile

* * * *

IL DIRIGENTE DELL'AREA 6

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il  D.P.R.  n.70/1979  che  approva  il  T.U.  delle  leggi  sull'ordinamento  del  Governo  e 

dell'Amministrazione della Regione Siciliana;
VISTA la Legge Regionale 8 luglio 1977 n. 47 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la Legge Regionale 15 maggio 2000, n.10 - art. 7;
VISTA la Legge Regionale 17 marzo 2016, n. 3 “legge di stabilità regionale”;
VISTA la Legge Regionale 17 marzo 2016, n. 4 che approva “il bilancio di previsione della Regione 

Siciliana per l’esercizio finanziario 2016”;
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 76 del 22 marzo 2016 con cui, ai fini della gestione 

e rendicontazione, le unità previsionali di base sono ripartite in capitoli ed ove necessario in 
articoli;

VISTA la  quietanza  n.  31220,  contabilizzata  al  31  dicembre 2016,  competenza  esercizio  2016, 
afferente al  capo 18, capitolo 4462 – Codice SIOPE E.3.05.02.03.005 e relativa allo storno 
disposto dal Dipartimento Regionale dell’Energia e dei Servizi di pubblica utilità il 16/02/2017;

VISTA la Circolare 19/2016 emessa con prot. 33838 del 11 luglio 2016 dal Dipartimento Regionale 
Bilancio e Tesoro – Ragioneria Generale della Regione;

DECRETA

Art. 1) Per  l’esercizio  finanziario  2016,  in  virtù  dello  storno disposto  dal  Dipartimento Regionale 
dell’Energia e dei Servizi di pubblica utilità il 16/02/2017 le entrate del capo 18 - capitolo 
4462 – Codice SIOPE E.3.05.02.03.005 del  Bilancio della Regione Siciliana sono modificate 
secondo lo schema che segue: 

Capo Capitolo
Atti e fattispecie di 
accertamento e ri

scossione

Somme Accertate con 
D.D.A. 3386/Area 6 
del       29 dicembre 

2016

Somme accerta
te con il presen

te decreto

Di cui: somme ri
scosse e versate 
da contabilizzare

 TOTALE CAPI
TOLO AL 
31/12/2016

18 4462 Quietanze Cassa 
Reg.le MESSINA

9.954,00 100,00 100,00 10.054,00

Art. 2) Ai sensi dell'art. 68 della l.r. 12 agosto 2014 n. 21, il presente decreto sarà pubblicato e sarà  
trasmesso alla Ragioneria Centrale per il visto di competenza e le relative contabilizzazioni.

Palermo lì    07/03/2017                                                                                    F.to   Il Dirigente dell’Area 6
 (Arch. Tommaso Cusumano)


